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NORSKA SYDKUSTEN 
MED STAVANGER, LYSEFJORDEN OCH 

RJUKAN 

8-12 juli 2019 

Få länder i världen bjuder oss på en så underbar och kontrastrik natur med blanka 

fjordar, skimrande insjöar och dramatiska fjäll som Norge.  Längs vår väg får du 

uppleva många vackra vyer och platser som Stavanger, Lysefjorden, Rjukan,  

Egersund, "den vita staden" och det charmiga landskapet i Telemark. Vyerna under 

denna resa är fantastiska så kom ihåg att ta med kameran! Detta är en resa med 

upplevelser som du aldrig kommer att glömma. Resan genomförs i samarbete mellan 

SPF-distrikt Kronoberg och Ryssbybygdens buss. Reseledare Boris Salomonsson. 

Dag 1. Vi avreser tidigt på morgonen från hembygden mot Halmstad och fortsätter på E6:an 

norrut till Strömstad. I Strömstad går vi ombord på Fjord Lines färja  

som avgår 12.00 till Sandefjord. Under överfarten som tar ca två 

och en halv timme hinner vi såväl äta  som handla i taxfreebutiken. 

Resan fortsätter sedan söderut utmed den vackra norska kusten till 

Kristiansand för inkvartering på fina och centralt belägna Clarion 

Hotel Ernst . Därefter äter vi gemensam middag på hotellet. 

Dag 2. Frukost. Idag fortsätter vi vår resa till den lilla idylliska staden Flekkefjord med den 

charmerande stadsdelen Hollenderbyen. Sedan vidare mot Egersund "den vita staden" med 

alla sina vackra vitmålade hus. Här gör vi ett litet uppehåll med 

busskaffe innan vi fortsätter på kustvägen som klättrar utefter 

klipporna och fjordarna. Vi får vackra naturupplevelser på vår väg 

till Stavanger som vi når vid 13-tiden. Efter lunchpaus blir det en 

guidad tur i det intressanta Norsk Oljemuseum. Ett museum med 

utställningar som berättar om hur man hittar olja och gas, hur de 

uppstår, produceras och vad de används till. Innan vi checkar in på 

Hotel Scandic Stavanger Cty gör vi en liten rundtur i Stavanger och ser bl.a. den gamla 

stadsdelen "Gamle Stavanger" och domkyrkan. Gemensam middag på hotellet.  

Dag 3. Efter frukost lämnar vi Stavanger. Vid Lauvvik kaj går vi ombord på färjan som skall ta 

oss hela vägen genom den mäktiga Lysefjorden. Under turen får vi 

se den 604 m höga klippan Predikstolen och Kjeragbumlingen som 

sitter fastklämd mellan klippväggarna ca 1000 m över fjorden samt 

beskåda de fantastiska vyerna och storslagna naturen. I Lysebotn 

stiger vi på vår buss och åker via 27 hårnålskurvor upp till 

restaurang Örneredet för lunchuppehåll. Från restaurangen har vi 

en fantastisk utsikt över Lysefjorden. Därefter åker vi vidare över 

högfjällsplatån och njuter av fjäll, sjöar, älvar och vattenfall på vår väg till Quality Strand Hotel 

& Resort i Vrådal. Här checkar vi in för två nätter. Gemensam middag. 

 

 



Dag 4. Frukost. Idag åker vi norrut. Vi åker mot den vackra 

Raulandsbygden och på högfjällets högsta punkt 1050 möh har vi 

en storslagen utsikt över Hardangerviddas sydöstra del. Strax 

därefter når vi kraftstationen Vemork för dagens första besök. Vi 

byter här till en mindre shuttle-buss som tar oss de sista 700 m till 

industrimuseet. Här blir vi guidade av en lokalguide och får se en 

intressant film om Hjältarna från Telemarken. Vi äter också lunch på museet innan vi åker 

vidare genom Rjukan som ligger så djupt i dalgången att solen ej når upp över 

bergstopparna under den mörka årstiden. Vi passerar 

Gaustatoppen 1883 möh. som är Telemarks högsta fjäll och 

fortsätter sedan utmed Tinnsjön till skidmuseet i Morgedal. Museet 

ger en glimt av norsk skid- och polarhistoria. Det var också här 

som den olympiska elden tändes vid vinter-OS 1952 och 1994. 

Sedan är det dags att återvända till vårt hotell för kvällens middag. 

Dag 5. Efter ännu en god frukost går färden österut genom det vackra landskapet mot 
Vestfold och valfångarstaden Sandefjord. Innan det är dags att ta Colorlines färja 13.30 över 
till Strömstad blir det lite tid över för att upptäcka den vackra staden Sandefjord. Under den 
härliga färjeturen hinner du såväl handla i taxfreebutiken som äta innan vi anländer till 
Strömstad kl 16.00.  Vi stannar till för kafferast vid Björkäng innan vi framåt kvällen är 
hemma igen efter en resa med många minnen och oförglömliga naturupplevelser. 
 
Pris:  6 200 kr. I detta ingår: Resa i modern helturistbuss, 4 övernattningar med del i 

dubbelrum på 4-stjärniga hotell, 4 frukostar, 4 middagar, 1 lunch, färjeturer, vägavgifter, 

inträden med guider enligt program samt reseledare/guide. Tillägg enkelrum 1 450 kr. Vi 

förbehåller oss rätten att göra mindre ändringar i programmet. 

 
Reseskydd: Kontrollera med ditt försäkringsbolag så att reseskydd ingår i din hem/villaförsäkring. 
 

Avresa: Växjö (Samarkand, McDonalds parkeringen) 05:00, Ljungby Busstation 06:00, 
Upphämtningsplats kommer att anpassas och kompletteras efter resenärernas lämpligaste 
påstigningsort. 

Kom ihåg att ta med det europeiska försäkringskortet och pass eller nationellt ID-kort. 

Anmälan till Gunnar Andersson, tel  070-5683807 mail gunnar@ryssbybygdens buss.se eller  

Lizzie Andersson, tel 0477-31828, 070-3002983 mail andersson.lizzie@telia.com eller 

Roland Cronholm, Älghult tel  070-6364193 mail roland.cronholm@hotmail.com 

Anmäl snarast, då alla Norgeresorna 2016, 2017 och 2018 snabbt blev fullbokade, dock 

senast den 21 maj. ”Först till kvarn” gäller då antalet deltagare är begränsat till en buss.  
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